
Zarządzenie Nr 0050.403.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: szczegółowych zasad dokonywania zmian w budżecie na wniosek jednostek 

budżetowych Gminy Nędza 

 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.). 

 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wnioski w sprawie dokonania zmian w budżecie, polegających na zmianach bądź 

przeniesieniach w planie dochodów, wymagające podjęcia uchwały przez Radę Gminy, 

jednostki budżetowe składają na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. Wnioski w sprawie dokonania zmian w budżecie, polegających na zmianach bądź 

przeniesieniach w planie wydatków, wymagające podjęcia uchwały przez Radę Gminy lub 

wydania zarządzenia przez Wójta Gminy, jednostki budżetowe składają na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  

3. Wnioski w sprawie przeniesień oraz zmian w planach dochodów bądź wydatków 

wymagające podjęcia uchwały przez Radę Gminy, jednostki budżetowe składają Wójtowi 

Gminy w terminie 14 dni przed planowaną sesją Rady Gminy. 

 

4. Wnioski w sprawie przeniesień w planie wydatków wymagające wydania zarządzenia 

przez Wójta Gminy, jednostki budżetowe składają Wójtowi Gminy w terminie 7 dni przed 

planowaną datą wydania zarządzenia. 

 

5. Zaakceptowane przez Wójta Gminy wnioski, Skarbnik Gminy ujmuje w projektach 

uchwał bądź zarządzeń w sprawie zmian w budżecie. 

 

§ 2 

Traci moc Zarzadzenie Nr 0151/6/10 Wójta Gminy Nędza z dnia 5 stycznia 2010 roku w 

sprawie: szczegółowych zasad dokonywania zmian w budżecie na wniosek jednostek 

organizacyjnych Gminy Nędza.  
  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi oraz kierownikom i dyrektorom gminnych 

jednostek budżetowych Gminy Nędza. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

              załącznik nr 1 

do Zarządzenia 

                                                                                                                                                                  Nr 0050.403.2015 

                          Wójta Gminy Nędza 

                               z dnia 7 grudnia 2015 r.    

 

WNIOSEK 

o dokonanie zmian/przeniesień w planie dochodów 

 

 
 

Dział 
 

 

Rozdział 
 

 

Grupa dochodów1 
 

 

 (§) – Nazwa paragrafu 1, 2 
 

Zwiększenia 
 

 

Zmniejszenia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

O g ó ł e m 

 

  

 

UZASADNIENIE 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

1 – zgodnie z art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.)  pominąć grupy dochodów oraz paragrafy klasyfikacji budżetowej niewystępujące we wniosku 

2 – uzupełnić zgodnie z klasyfikacją budżetową według zapotrzebowania 

                                                                                                                                                                       ……………………………………….. 
                                                                                                                                                                                                                                Podpis wnioskodawcy 



załącznik nr 2 

 do Zarządzenia 

                                                                                                                                                                  Nr 0050.403.2015 

                          Wójta Gminy Nędza 

                               z dnia 7 grudnia 2015 r.    

 

WNIOSEK 

o dokonanie zmian/przeniesień w planie wydatków 

 
 

Dział 
 

 

Rozdział 
 

 

Grupa wydatków1 
 

 

(§)- Nazwa paragrafu 1, 2 
 

Zwiększenia 
 

 

Zmniejszenia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

O g ó ł e m   

 

UZASADNIENIE 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

1 – zgodnie z art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.)  pominąć grupy wydatków oraz paragrafy klasyfikacji budżetowej niewystępujące we wniosku 

2 – uzupełnić zgodnie z klasyfikacją budżetową według zapotrzebowania 

                                                                                                                                                                       ……………………………………….. 
                                                                                                                                                                                                                                Podpis wnioskodawcy 

 

 

 


